INDICAÇÃO “WV/ªriªnº,
d,atuPrcto'LW““ ”_

._.. ”(Zir-
U

,/

Nº 00274 EMENTA:
——————————————————

INDICO SEJA OFICIADO AO SENHOR PREFEITO PARA
CORREÇAO DE VAZAMENTONA REDE DE AGUA NA
RUAMIGUEL SALIM * CONFORME ESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO que a água é um dos bens
naturais mais importante para os seres humanos;

CONSIDERANDO a existência de um
vazamento de água, na rua Miguel Salim com a rua Felipe Achê, no
bairro Jardim São Luiz;

CONSIDERANDO que o mesmo foi solicitado
pelo sistema SAM, com o protocolo nº 2018 56 803 5;

INDICO, que seja oficiado ao Senhor Prefeito,
no sentido de determinar, através dos órgãos competentes, a
CORREÇAO de vazamento de água, em caráter de URGENCIA.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018.

ELIZEU ROCHA
Vereador PP

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF, Nº DATA / / FUNCIONÁRIO ]